

CENA: 129,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **Centrum Dietetyki Stosowanej** (.: poradniacds :.)
Adres: **Św.Andrzeja Boboli 1**
Miasto: **Białystok**
Województwo: **podlaskie**
Telefon: **792930144**

OPIS:

Poradnia dietetyczna Centrum Dietetyki Stosowanej oferuje kompleksową opiekę dietetyka w procesie odchudzania, rekonwalescencji oraz zaburzeń odżywiania związanych z koniecznością stosowania diety eliminacyjnej.

Dietetycy z Centrum Dietetyki Stosowanej posiadają wieloletnie

doświadczenie w opiece nad pacjentem i opracowywaniu rozwiązań dostosowanych do potrzeb pacjentów. W związku z obecną sytuacją zdrowotną w kraju poradnia dietetyczna CDS wychodzi naprzeciw oczekiwaniom pacjentów i udostępnia możliwość konsultacji dietetycznych online. Konsultacje dietetyczne prowadzone za pośrednictwem powszechnie wykorzystywanych kanałów komunikacji tj. WhatsApp, Messenger, Skype pozwala na swobodny dostęp do usług dietetycznych poradni dietetycznej CDS bez wychodzenia z domu. Konsultacje z dietetykiem online zapewniają możliwość otrzymania porady dietetyka, skonsultowania wyników badań, ocenę proponowanego jadłospisu, modyfikację jadłospisu oraz możliwość rozszerzenia diety w celu dostosowania jadłospisu do potrzeb całej rodziny. Dietetycy z Centrum Dietetyki Stosowanej umożliwiają pacjentom korzystanie z porad dietetyka za pośrednictwem Internetu po wcześniejszej rezerwacji terminu konsultacji. Usługa konsultacji dietetycznych online opracowana przez Centrum Dietetyki Stosowanej nie wymaga specjalnych przygotowań, instalowania skomplikowanych aplikacji czy pobierania programów. Konsultacje z dietetykiem online w poradni CDS odbywają się za pośrednictwem komunikatorów internetowych pozwalających na swobodną rozmowę z możliwością obsługi relacji wideo. Pacjenci poszukujący dietetyka online mogą zapoznać się z ofertą Centrum Dietetyki Stosowanej i wybrać z oferty poradni dietetycznej CDS konsultacje online z wybranym przez siebie specjalistą w dogodnym dla siebie terminie. Konsultacje internetowe z dietetykiem z CDS zapewniają maksimum prywatności w trakcie konsultacji, możliwość swobodnego wyrażania potrzeb, możliwość odpowiedniego dopasowania formy kontaktu do potrzeb pacjenta oraz zapewnienie wsparcia dietetyka w trakcie procesu wdrażania nowych zasad żywieniowych. Porady dietetyczne online opracowywane są na podstawie szczegółowego wywiadu żywieniowego z pacjentem oraz pomiarów wykonywanych przez pacjenta według instrukcji dietetyka.

Dopasowanie diety do potrzeb pacjenta: dieta redukcyjna, dieta eliminacyjna, dieta wegetariańska, dieta chorego, dieta kobiet w ciąży możliwe jest dzięki specjalnie dobranym pakietom usług dietetycznych dostępnym na stronie internetowej poradni CDS:

www.cds-dieta.pl

Usługi dietetyka w ofercie poradni Centrum Dietetyki Stosowanej można zakupić w jednej z wielu dostępnych opcji: z dodatkową usługą modyfikacji planu żywieniowego, możliwością konsultowania rezultatów diety w trakcie jej stosowania, możliwością dostosowania diety dla dwóch osób lub całej rodziny. Szczegóły dotyczące konsultacji online, możliwości technicznych do skorzystania z usług dietetyka online oraz płatności internetowych udzielają również dietetycy CDS telefonicznie pod numerem 792 930 144.